[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят первое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2008г. №  143
              г.Троицк
О внесении изменений в городскую целевую программу «Строительство, капитальный, средний и текущий ремонт автодорог в городе Троицке на 2008-2010 годы»
        В связи с необходимостью финансирования расходных обязательств муниципального образования «город Троицк», возникших в  ходе исполнения городского  бюджета на 2008 год,

Собрание депутатов города Троицка  Решает:

1. Внести  в городскую целевую программу «Строительство, капитальный, средний и текущий ремонт автодорог в городе Троицке на 2008-2010 годы»,  принятую решением Собрания депутатов города Троицка №168 от 17.10 2007 года, следующие изменения:

1)   в паспорте Программы сумму «320,00 млн.рублей»   заменить суммой «65,23 млн.рублей»;
2) раздел «Система программных мероприятий» изложить в  новой редакции:

Система программных мероприятий

	№

п/п
	Вид работ
	2008 год
	2009 год
	2010 год

	км/кв.м
	млн.руб
	км/кв.м
	млн.руб
	км/кв.м
	млн.руб

	I. Текущий ямочный ремонт

	1
	Автомобильные дороги города Троицка
	18000

кв.м
	8,0
	18000

кв.м
	8,0
	18000

кв.м
	8,0

	II. Капитальный ремонт автодорог

	2
	ул.Гагарина

	-
	-
	1,0 км
	2,41
	1,0км
	3,1

	3
	ул.Крахмалева

	-
	-
	1,0 км
	2,41
	1,0км
	3,1

	4
	ул.Климова

	-
	-
	-
	-
	1,0км
	3,1

	5
	ул.Краснопартизанская

	-
	-
	-
	-
	1,0км
	3,1

	6
	ул.Крестьянская

	-
	-
	-
	-
	0,5км
	1,6

	7
	ул. Чапаева

	-
	-
	1,0 км
	2,41
	-
	-

	8

	ул.Ленина
	10000

 кв.м
	2,0
	-
	-
	-
	-

	III. Строительство автодорог

	9
	Благоустройство ул.Октябрьской в г.Троицке ( в т.ч. ПИР
	-
	1,0
	-
	2,0
	-
	3,0

	10
	Реконструкция ул.Советская

 ( в т.ч.ПИР)
	-
	1,0
	-
	2,0
	-
	3,0

	ВСЕГО:

км/кв.м
	28000

кв.м

	3 км/

18 000

кв.м

	4,5 км/

18 000

кв.м

	ВСЕГО

млн.руб.

	12,0

	19,23

	28

Индикативные (контрольные) показатели
	Вид работ
	2008 год
	2009 год
	2010 год

	Текущий (ямочный) ремонт
	18 000,0 кв.м
	18 000,0 кв.м
	18 000,0 кв.м

	Капитальный ремонт автодорог
	10 000 кв.м
	3 км
	4,5 км

	Строительство автодорог
	-
	-
	-

Ресурсы обеспечения

	Привлекаемые средства
	2008 год
	2009 год
	2010 год

	Городской бюджет
	12,0 млн. руб
	19,23 млн. руб
	28 млн. руб

	Областной бюджет
	-
	1млн. руб
	1млн. руб

	Федеральный бюджет
	-
	1млн. руб
	1млн. руб

	Частные инвестиции
	-
	1млн. руб
	1млн. руб

	ИТОГО
	12,0 млн.руб.
	22,23 млн.руб.
	31 млн.руб.

2.
Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.)

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                             И.А. Разумовский

«

».

_1117865226.bin